СОВЕТ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 26.03.2008

№13
О внесении изменений в районную целевую программу «Обеспечение жильем молодых семей Москаленского муниципального района
Омской области на 2007-2010 годы»
В целях приведения в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 29 декабря 2007 года № 979 «О внесении изменений в акты Правительства Российской Федерации по вопросам реализации мероприятий по обеспечению жильем молодых семей», руководствуясь Уставом Москаленского муниципального района Омской области, Совет Москаленского муниципального района РЕШИЛ:
1.
Внести в районную целевую программу «Обеспечение жильем молодых
семей Москаленского муниципального района Омской области на 2007-2010
годы», утвержденную решением Совета Москаленского муниципального
района от 23.08.2006 г. № 41 следующие изменения:
1.1. Слова «30 лет» в различных падежах читать как слова «35 лет».
2.
Опубликовать данное решение в районной газете «Сельская новь».
Глава Москаленского
муниципального района

В.И. Мосур